
ELEKTRaI'R1JEN0S В[Н 
ЕЛЕКТ['ОПI'EHt~.~C 6V[Х 
Operatjvno područje Tuz!a 

Elektropriјenos В1Н - ЕлектропрΡенос 6иX 
PD Вапја Luka - АД Бања Лум.а 

Operativno podrucja Tuz1a 

JN-KZ-400-22.'2024 - 1 1.06 2024 11 04 10 

Na osnovu člana 70. st. (1) i(3) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i 
Hercegovine" broj 39/14 i 59/22), člana 48. Pravilnika o javnim nabavkarna „Elektroprenos — 
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, člana 67. Statuta „Elektroprenos — Elektroprijenos 

a.d. Banja Luka, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-KZ-400-19/2024 od 
31.05.2024. godine, Dopune zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda nakon Е— aukcije broj: JN- 
KZ-400-21/2024 od 10.06.2024. godine i preporuke Kornisije za javne nabavke date u Dopuni 
zapisnika, u postupku javne nabavke broj: JN-KZ-400/2024 — Nabavka usluga redovno i 
kasko osiguranje novih vozila, direktor Operativnog područja Tuz1a donosi 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ропиđаčа 

I 

Za najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-400/2024 — Nabavka usluga 
redovno i kasko osiguranje novih vozila, izabran је ponuđač „SARAJEVO OSIGURANJE" 
d.d. Sarajevo sa ponudom broj 01-5118/24 (koja je kod Ugovornog organa zaprimljena pod 
brojem: JN-KZ-400-12/2024 dana 27.05.2024. godine), sa ukupno ponuđenom cijenom od 
3.983,88 KM bez PDV-a. 

Obrazloženje 

„Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Tuz1a, kao 
Ugovorni organ (u daljem tekstu: Ugovorni organ) na osnovu Odluke o pokretanju postupka 
javne nabavke broj: JN-KZ-400-2/2024 od 29.04.2024. godine, proveo je konkurentski 
zahtjev za dostavljanje ponuda JN-KZ-400/2024 — Nabavka usluga redovno i kasko 
osiguranje novih vozila. Za predmetni postupak javne nabavke objavljeno је obavještenje о 
nabavci broj: 2605-7-2-80-3-9/24 od 13.05.2024. godine na Portalu javnih nabavki BiH. 
Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a iznosi 6.500,00 КМ. 
Za provođenje predmetnog postupka nabavke, Ugovorni organ је Rješenjern broj: JN-KZ- 
400-4/2024 od 29.04.2024. godine, imenovao Komisiju od 5(pet) članova. 
Kornisija za predmetnu javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje ponuda 
dana 28.05.2024. godine, o čети је sačinila Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: JN-KZ-400- 
18/2024, u kojemje konstatovano daje ukupno pristiglo 5(pet) ponuda i to: 

1. „EUROHERC OSIGURANJE" d.d. Tuz1a 
2. „SARAJEVO OSIGURANJE" d.d Sarajevo 
3. „TRIGLAV OSIGURANJE" d.d. podružnica Tuz1a 
4. „ASA CENTRAL OSIGURANJE" d.d. Sarajevo 
5. „BRČKO GAS OSIGURANJE" Tuz1a 

..Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 
Operativno područje'Гиг1а 
Ljubače bb. pп~tanski 1ah 79. 75000 Tuzla 
Tcrenske jedinice: Tuzla i Doboj 
Те1: +зиэ 35 304 000. Fax: +387 35 304 ООи  

PDV: 402369530009 
М В: 11O01416 
BR: Ои-50.3.-01-4%О(, 
Ministarstvo pravde BiH 
sarajcvo 

Transakcijskiračun: 

Ralttelsen bank В11{ 
Filijala Tuzla 
161025001иии(1030 

.11В: 4402369530O41 



Kornisija za javnu nabavku je izvršila pregled i ocjenu ponuda, o čети је sačinila Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda, broj: JN-KZ-400-19/2024 od 31.05.2024. godine, u kojem je 
konstatovano, da su u postupku javne nabavke JN-KZ-400/2024 — Nabavka usluga redovno i 
kasko osiguranje novih vozila: 

- Sve pristigle ponude blagovremene. 

-Ponude ponuđača: „EUROHERC OSIGURANJE" d.d. Tuz1a, „sARAJEVO OSIGURANJE" d.d. Sarajevo i 
„ASA CENTRAL OSIGURANJE" d.d Sarajevo su prihvatljive, jer su u svemu ispunile zahtjeve 
tražene tenderskom dokumentacijom, te su bile predmet E-aukcije. 

-Ponude ponuđača: „TRIGLAV OSIGURANJE" d.d. Podružnica Tuz1a i„BRČKO GAS OSIGURANJE" 
Tuz1a su neprihvatljive, jer nisu ispunile zahtjeve tražene tenderskom dokumentacijom, zbog 
čega su odbačene u skladu sa članom 68. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) iz razloga detaljnije opisanih u Zapisniku o pregledu i ocjeni 
ponuda, broj: JN-KZ-400-19/2024 od 31.05.2024. godine, te nisu bile predrnet E-aukcije. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Operativnog područja Tuz1a Zapisnik o 
pregledu i ocjeni ponuda broj: JN-KZ-400-19/2024 od 31.05.2024. godine i Dopunu zapisnika 
o pregledu i ocjeni ponuda nakon E-aukcije broj: JN-KZ-400-21/2024 od 10.06.2024. godine 
sa preporukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke JN-KZ-400/2024 
— Nabavka usluga redovno i kasko osiguranje novih vozila. 

U postupku donošenja ove Odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Kornisija pravilno i 
potpuno izvršila ocjenu kvalifikovanosti ponuđača, te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa 
kriterijurnima iz tenderske dokumentacije. 

Uvidorn u priloženu dokumentaciju, uzimajući u obzir kriterijum najniža cijena, nesporno je 
daje izabrani ponuđač najbolje ocijenjen. 

Zbirna tabela sa rangiranjem ponuđača nakon provedene E-aukcije za predmetnu nabavku: 

Konačna cijena ponude 
Rang Naziv ponuđača 	 nakon provedene E-aukcije u 

KM bez PDV-a 
I 	„SARAJEVO OSIGURANJE" d.d.Sarajevo 	 3.983,88 

II 	„EUROHERC OSIGURANJE" d.d. Tuz1a 	 4.918,22 

гц 
„ASA CENTRAL OSIGURANJE" d.d Sarajevo 	

5.595,98 

Iz navedenih razloga, primjenorn člana 64. stav 1. tačka b) Zakona O javnim nabavkama, 
odlučeno је kao u članu 1. ove Odluke. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostaviće se na potpis izabranom ponuđaču ро isteku roka od 15 
dana, računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude. 

..Гlcktroprenos Bosnc i Hcrcegovine a.d. Banja Luka 
Operativno padručje Fijzki 
1.jubače bb. ро>tanski fah 79. 75000 Tuzia 
Terenske jedinice: Tuzia i I)ohoj 
Тс1: +387 35 304 000. Faх: -387 35 304 008  

PDV br.: 402369530009 
	Transakcijski таčип 

МВ: 11001416 
	 RaitTeisen bank BiI1 

BR: 08-50.3.-0 ] -4i06 
	

Filijala Tuzla 
Ministarstvro pravde I3iH 	1Сэ10250018880()3() 
Sarajcvo 	 .IIB:4402369530041 

213 



Ugovorni organ ćе dostaviti prijedlog ugovora onom ponuđaču čija је ponuda po rang-listi 
odrnah nakon ponude najuspješnijeg ponuđača u slučaju даје ispunjen neki od uslova iz člana 
72. stav (3) Zakona o javnirn nabavkama. 

Ova Odluka ćе se dostaviti svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke i 
objaviće se na web stranici www.elprenos.ba  istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji su 
učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članorn 70. stav 6. Zakona o javnim 
nabavkama BiH. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Kaгкelariji za razmatranje žalbi putern Ugovornog 
organa, najkasnije u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove Odluke, na adresu: 
"Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, Operativno područje Ti»1a, Ljubače 
bb, 75 000 Tuzla. 

Dostaviti: 
- Ponuđačima, 
- 10-Іу, 
- Evidenciji. 

..Eiektroprcnos Bosne i 1lerecgov inč ' a.d. Вцnја Luka 
Operativiio područje fuz.la 
1,juhače bh_ puštаmѕki tah 79. 7500O Гиі(а 
rerenske jedinicc: 7 uzla i Dohoi 
Тс1. +387 35 304 000. Fas: +387 35 304 008 

PDV hr.: 402369530009 
МВ: 11001416 
1З R: 08-503.-() I-4/06 
h4ini,tarstvo pravde BiH 
S3riljCVo 

Transakcijski račun 
Кaiffeisen hank [3i11 
Filijala Tur1a 
161025O01888O03O 
1( }3:4 t0236Ч5300-41 


